АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.10.2018 г. 										№ 318
п. Непотягово

Об определении перечня специально отведенных мест и помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

В соответствии с положениями части 7 статьи 8 Федерального закона от 08.05.1994 № 3-ФЗ «О статусе члена Совета Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», частью 5 статьи 11 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти  субъектов Российской Федерации, части 5.3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 2 Порядка предоставления органами местного самоуправления Спасского сельского поселения помещений для проведения депутатами встреч с избирателями, утвержденного решением Совета Спасского сельского поселения от 20.02.2018 г. №36, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 1).
2. Утвердить Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями (приложение 2).
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения   							           Р.И. Ваниев

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Спасского сельского поселения
от 17.10.2018  №318
(приложение 1)

Перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями

	Наименование муниципального образования
	Специально отведенное место

	п. Можайское
	Площадка около Дома культуры, расположенная по адресу: п. Можайское, д. 5 «а»

	п. Непотягово
	Площадка около Дома культуры, расположенная по адресу: п. Непотягово, д. 50

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Спасского сельского поселения
от 17.10.2018  № 318
(приложение 2)

Перечень помещений для проведения встреч депутатов с избирателями

	Адрес и наименование помещения
	Наименование государственного учреждения области, занимающего помещение

	п. Перьево, пер. Школьный, д.3 «б», помещение Администрации Спасского сельского поселения
	Администрация Спасского сельского поселения

	п. Можайское, д. 5 «а», актовый зал
	ДК п. Можайское,
филиал МБУК «Спасский ДК»

	п. Непотягово, д. 50, актовый зал
	МБУК «Спасский ДК»